АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Баткат
 «8» февраля 2024 г 										№ 5

О жилищной комиссии  Администрации Баткатского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» В целях соблюдения законности и социальной справедливости при  согласовании списков граждан, в предоставлении жилых помещений жилищного фонда и иных вопросов, связанных с жилищным фондом,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Создать жилищную комиссию Администрации Баткатского сельского поселения.
2.Утвердить состав жилищной комиссии  МКУ «Администрация Баткатского сельского поселения». Согласно приложению   к настоящему приказу.

	Глава Администрации Баткатского сельского поселения
	_______________/Непомнящих Е.А./

	            подпись                      расшифровка

м.п.

Приложение кРаспоряжению
Администрации Баткатского сельского поселения
№5 от «8» февраля 2024г.

Состав жилищной комиссии Администрации Баткатского сельского поселния
Председатель:- Непомнящих Е.А.,  глава Баткатского сельского поселения

Члены комиссии:

-Байгулова Е.В, специалист-администратор Каргалинской территории
	-Назарова Е.Е., специалист- администратор Бабарыкинской территории
	-Балобанова Лариса Анатольевна,  председатель Света Баткатского сельского поселения;
 	- Земцева Ирина Васильевна управляющий делами Баткатского сельского поселения;